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Úvodní slovo 

Vážení kolegové, přátelé a všichni, co máte Odborný léčebný ústav v Jevíčku rádi. Je za námi rok 2022 

a mě nezbývá než opět zhodnotit a bilancovat, co nás v tomto roce potkalo, co se nám povedlo  

i nepovedlo a jaké máme další cíle a vize. 

Všechny nás ovlivnilo dění v nejen v Evropě, ale také zde u nás doma. Covid, který celá naše společnost 

se ctí zvládla, vystřídala válka na Ukrajině a posléze energetická krize. Nebylo to jednoduché pro nikoho 

z nás, protože to ovlivnilo nejen ekonomiku všech podniků v zemi, ale také náladu  

ve společnosti.  

Naše léčebna se ve spolupráci s Pardubickým krajem zapojila do programu na podporu ubytování 

uprchlíků z Ukrajiny, využito této možnosti však nebylo. 

Rok 2022 byl rokem hledání úspor, protože nikdo z nás nevěděl, jak velký dopad bude mít energetická 

krize na provoz zdravotnických zařízení. Rozšířili jsme naši stávající spolupráci s dodavatelem služeb na 

praní prádla na částečnou službu pronájmu ložního a pacientského prádla, což nám přineslo v době, 

kdy se tyto služby zdražovaly z důvodu zvyšování cen energie, značnou úsporu nejen za praní prádla, 

ale především za nákup nového ložního prádla, které každoročně dosahovalo statisícové částky. Na 

podzim jsme se zapojili do aukčního nákupu potravin a spotřebního materiálu, který by nám do 

budoucna měl přinést také jisté úspory.  

Aby byla naše léčebna viditelná, nezapomenutelná a motivační pro potenciální zaměstnance, nechali 

jsme o naší léčebně a našich zaměstnancích natočit desetiminutové promo video, které je možné 

shlédnout na našich webových stránkách.  

Naším cílem je jít neustále vpřed a budovat areál, ve kterém se budou pacienti i zaměstnanci cítit 

dobře. V tomto roce byla zpracována studie na rekonstrukci pavilonu tzv. kolonek, kde by v budoucnu 

mohlo vzniknout zhruba 13 menších bytových jednotek v moderním a reprezentativním stylu. 

Současně vznikla za finanční podpory Pardubického kraje studie na Revitalizaci parku, která pokračuje 

již zpracováváním projektu. 

S úctou a pokorou bych chtěla poděkovat našemu partnerovi, mohu-li to tak říci, a to Pardubickému 

kraji za obrovskou a neúnavnou podporu v projektech, které již byly započaty a stále trvají. 

Rekonstrukce celého pavilonu S, projekt zateplení administrativní budovy včetně kompletní renovace 

oken, podpora projektu na opravu statiky obytné budovy pro zaměstnance, rozsáhlý projekt 

kyberbezpečnosti. Děkuji však i všem ostatním, kteří jsou součástí Pardubického kraje, protože bez 

jejich lidskosti by nic z toho, co bylo vyjmenováno, nebylo realizovatelné. 

Na závěr patří poděkování za celý úspěšný a velmi rychlý rok 2022 našemu personálu, který se 

komplexně podílí na tom, aby Odborný léčebný stav Jevíčko byl, je a bude léčebnou, která se pyšní 

kvalitní péčí a dobrým jménem. 

  

 

OLÚ Jevíčko, 31. 3. 2023               Bc. Naděžda Ivkovičová

                    ředitelka 

  



I. Základní údaje 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce  
č. 713 ze dne 24. 6. 2003. 

IČO:       00193976 

DIČ:      CZ00193976 

adresa:      Jevíčko 508, PSČ 569 43 

zřizovatel:     Pardubický kraj 

právní forma:     příspěvková organizace 

telefon:       461 550 711 

elektronická pošta:    olujevicko@olujevicko.cz 

internetové stránky:    www.olujevicko.cz 

ID datové schránky:     r8ivxzb   

 

II. Vedení Odborného léčebného ústavu Jevíčko 
 

Ředitelka      Bc. Naděžda Ivkovičová 

Technický náměstek    Ing. Antonín Staněk 

Náměstek pro léčebnou péči   prim. MUDr. Radmila Binarová 

Náměstek pro ošetřovatelskou péči  Mgr. Pavla Hebelková 

Manažerka kvality    Mgr. Pavla Hebelková 

 

III. Lůžková část  

Odborný léčebný ústav Jevíčko je příspěvkovou organizací Pardubického kraje. 

Poskytujeme zdravotní služby v oboru léčebné rehabilitace, pneumologie a plicní rehabilitace  

a tuberkulózy všech lokalizací. Přijímáni jsou k nám pacienti z akutní i následné péče, z domácího 

prostředí na základě požadavku praktického lékaře či k opakovaným rekondičním pobytům. Pacienti 

k pohybové rehabilitaci jsou přijímáni na základě schválení léčebně-rehabilitačního pobytu 

pojišťovnou. 

K hospitalizaci pohybové rehabilitace přichází pacienti po umělých kloubních náhradách dolních 

končetin, v rámci své lůžkové kapacity reagujeme na požadavky akutních oddělení a odborných 

ambulancí zdravotnických zařízení k přijímání pacientů po cévních mozkových příhodách – nově 

vzniklých i akutně dekompenzovaných, po úrazech pohybového aparátu včetně polytraumat, stavy 

akutně zhoršených pohybových schopností chronicky nemocných pacientů s neurologickými, 

onkologickými a interními diagnózami, stavy dekompenzací artróz a vertebrogenních onemocnění.  

V oblasti pneumologické péče poskytujeme velmi kvalitní podmínky pro léčbu pacientů s CHOPN, 

astma bronchiále, pneumoniemi včetně postcovidových pneumonií, pacientům po respiračním selhání 

a v případě volné lůžkové kapacity nabízíme klimatické rehabilitační pobyty chronicky nemocným 

pacientům. 

mailto:olujevicko@olujevicko.cz
http://www.olujevicko.cz/


Pacientům s onemocněním TBC a důvodným podezřením na toto onemocnění poskytujeme komplexní 

léčebnou a ošetřovatelskou péči na vysoké úrovni. Na oddělení přichází pacienti s bakteriologicky či 

histologicky prokázanou TBC plic, nitrohrudních lymfatických uzlin, hrtanu, průdušnice, bronchů, 

pohrudnice, lymfatických uzlin, kůže a podkožního vaziva, střev, pobřišnice, nadledvin, ucha nebo 

jiných určených orgánů, urogenitální a osteoartikulární formou tuberkulózy. 

Ošetřovatelská a léčebná péče je zaměřena na potřeby pacienta, individuální přístup, kvalitu a bezpečí 

poskytovaných služeb a komunikaci na všech úrovních. V celém zdravotnickém zařízením je 

poskytována komplexní a specializovaná péče nejen na lůžkových odděleních, ale také v našich 

ambulantních provozech. O pacienty pečují týmy pracovníků se všemi stupni vzdělání.  

 

 

Personální a lůžková struktura odd. k 31. 12. 2022 

Celkový počet lůžek 176 

ODDĚLENÍ POČET 

LŮŽEK 

PERSONÁLNÍ ZASTOUPENÍ 

Odd. plicní a mimoplicní TBC 

➢ Počet lůžek 

 

25 

primář 

vrchní sestra 

MUDr. Martina Dia 

Mgr. Veronika Pospíšilová 

Odd. diff. dg. pneumologie a specifické 

ortopedie 

➢ Počet lůžek 

 

 

36 

primář 

vrchní sestra 

MUDr. Martina Dia 

Mgr. Veronika Pospíšilová 

Odd. pneumologie a plicní rehabilitace 

➢ Počet lůžek 

 

40 

primář 

vrchní sestra 

MUDr. Mamadou Dia 

Bc. Lucie Němcová 

Odd. léčebné rehabilitace 

• lůžka se standardní oš. péčí 

• lůžka se zvýšenou oš. péčí 

 

45 

30 

primář 

vrchní sestra 

MUDr. Radmila Binarová 

Bc. Lucie Ertlová 

 

 

 

 

 

 

 

 



Využití lůžkové kapacity 2017–2022 

 

  2018 2019 2020 2021 2022 

Využití lůžek v % 
 

90,6 90,0 78,4 89,5 87,0 

Průměrná ošetřovací doba (dny) 
2U1 

28,8 28,2 30,5 31,5 
20,2 

2U5 35,1 

Počet pacientů přijatých k 
hospitalizaci 

 
2 024 2 047 1 654 1 721 2 159 

Počet ošetřovacích dnů 
 

59 103 58 197 50 499 54 288 56 207 

 

Pacienti dle spádového území – srovnání v letech 2018 – 2022 

 

 

 

 

 

2018 2019 2020 2021 2022

Název grafu

Cizinci

Plzeňský

Karlovarský

Ústecký

Liberecký

Jihočeský

Středočeský

Královéhradecký

Moravskoslezský

Zlínský

Vysočina

Olomoucký

Pardubický

Jihomoravský



IV.  Ambulantní část 

V roce 2022 byly v provozu všechny ambulantní provozy. V druhé polovině roku došlo k postupnému 

slučování dvou pracovišť EKG a spirometrie do jednoho pracoviště z důvodu efektivního využití pokrytí 

nákladů těchto pracovišť.  V provozu byly ambulance plicní, bronchologická, ortopedická, rehabilitační 

včetně ambulantního provozu fyzioterapie a dále pracoviště klinické biochemie, mikrobiologická 

ambulance a RTG pracoviště. Všechna tato pracoviště provádí výkony nejen v rámci ambulantního 

provozu, ale z velké části jsou v provozu pro lůžková oddělení. 

 

Pracoviště Ošetřených pacientů 
Průměrný věk 

pacientů 
Výnosy – v tis. Kč 

Plicní ambulance 1392 60 607,6  

Bronchologická amb. 1279 62 865,6 

Ortopedická amb. 2170 54 858,9 

Amb. RHB 1398 51 942,4 

Pracoviště fyzioterapeutů 4124 54 3 836,9 

OKB 6382 62 2 961,0 

MKB 2776 56 2 895,9 

RTG 2107 59 521,7 

EKG + spirometrie 2430 65 704,0 

OČM 896 56 231,5 

Doprava 933 69 1 619,4 

 

 Rozložení ambulantních pacientů dle pojišťoven 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poj. 111; 69,67%

Poj. 201; 5,04% Poj. 205; 5,35% Poj. 207; 

3,40%

Poj. 209; 0,04%

Poj. 211; 15,01%
Poj. 213; 1,24%

Poj. 300; 0,14%

Poj. 330; 0,11%



Výnosy z ambulancí – v tis. Kč 

  

2019 2020 2021 2022 

12 168,- 9 206,- 19 908,- 16 044,9 

 

Do výnosu z ambulancí jsou započítány tržby od pojišťoven, samoplátci laboratorních vyšetření a 

léčebných procedur poskytovaných nad rámec platby pojišťovnou.  

 

Personální struktura ambulantního provozu k 31. 12. 2022 

 

NÁZEV AMBULANCE / KOMPLEMENTU PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ 

Rehabilitační ambulance prim. MUDr. Radmila Binarová 

Ortopedická ambulance 
MUDr. Viktor Šiška 
MUDr. Josef Píchal 

Pneumologická ambulance 
MUDr. Helena Blažková 
prim. MUDr. Mamadou Dia 

Bronchologická a plicní ambulance MUDr. Pavel Bartoň 

Pracoviště bronchoskopie 
MUDr. Pavel Bartoň 
Prim. MUDr. Mamadou Dia 

Pracoviště rehabilitace a fyzikální medicíny Mgr. David Seman 

Pracoviště radiodiagnostiky Mgr. Petr Votroubek 

Odd. lékařské mikrobiologie MUDr. Erika Czyžová 

Odd. klinické biochemie Mgr. Jana Moozová 

 

  



V. Úsek NLZP 

a) Ošetřovatelská péče 
Ošetřovatelská péče je zaměřena především na udržení a podporu zdraví, navrácení zdraví a rozvoj 

soběstačnosti hospitalizovaných i ambulantních pacientů. Vzhledem k tomu, že jsme léčebnou 

poskytující následnou péčí, je naším cílem zaměřit se na aktivní spolupráci s pacientem, který je plně 

zapojen do ošetřovatelského procesu a do vyhledávání a uspokojování biologických, psychických, 

sociálních a spirituálních potřeb tak, aby byl jeho návrat do domácího prostředí co nejméně stresující.   

U každého klienta vedeme zdravotnickou dokumentaci, jejíž nedílnou součástí je ošetřovatelská 

dokumentace. Ošetřovatelskou anamnézu, funkční testy, plán péče a hodnocení plánu péče 

zaznamenáváme do flexibilních formulářů v elektronické podobě. Součástí ošetřovatelské péče je také 

poskytování nutriční péče ve spolupráci s nutriční terapeutkou. 

Investice 
V tomto roce se nám podařilo v rámci investiční dotace Pardubického kraje zakoupit opět vybavení pro 

zlepšení prostředí pacientů v celkové hodnotě 625 277,- Kč. Byly zakoupeny crosstrenažery, rotopedy, 

Nordic Walking hole, Stepper, invalidní vozík se širší základnou a vysokou nosností, hydraulická 

chodítka, odsávačka, elektrický zvedák pro přesuny pacientů, oxymetr, germicidní zářiče pro všechna 

lůžková oddělení, noční stolky, kterými bylo vybaveno nově zrekonstruované oddělení TBC  

a respiračních nemocí, rehabilitační a polohovací pomůcky. 

Na jaře 2022 byla zahájena další etapa rekonstrukce lůžkové části pavilonu S - 2.NP, kterou OLÚ 

realizuje v rámci investiční akce Pardubického kraje. Tato etapa byla ukončena v září 2022 a následně 

započala 3. etapa rekonstrukce lůžkové části pavilonu S - 3.NP. Stavební práce byly po celou dobu 

prováděny za provozu všech lůžkových oddělení. 2.NP bylo po ukončení stavebních prací téměř 

kompletně vybaveno novým nábytkem a dalšími potřebnými přístroji nutnými pro provoz oddělení. 

Staré, dosti historické ohřívače na talíře byly nahrazeny novými výdejními gastro vozíky, oddělení bylo 

vybaveno novými kuchyňskými linkami, skříněmi, stoly a židlemi, lékovým vozíkem a dalším drobným 

vybavením. Veškeré vybavení bylo pořízeno z vlastních finančních prostředků OLÚ Jevíčko.  

 

b) Rehabilitační péče 
Rehabilitační péče v OLÚ Jevíčko je stále více vyhledávanou péčí jak v rámci hospitalizační péče, tak 

také v rámci ambulantní péče. Vzhledem k masivnímu nárustu poptávky po rehabilitační péči jsme 

podali žádost na pojišťovnu VZP o možnost restrukturalizovat některá plicní lůžka na lůžka 

rehabilitační. Taktéž byla podána žádost o rozšíření péče v oboru ergoterapeut. Ke konci roku 2022 byl 

stav žádostí v téměř finálním stádiu před schválením.  

Investice 

Na RHB bylo i v tomto roce zakoupeno potřebné přístrojové a technické vybavení, které přispívá 

k rozvoji celého pracoviště. Zakoupili jsme nový přístroj Motomed a doplnili tak naši flotilu motomedů 

o další kousek, prostory recepce prostoru před elektroléčbou jsme vybavili novými židlemi a lavicemi.  

 

 



c) Úsek kvality 
Vzhledem k tomu, že nás na začátku roku 2024 čeká další reakreditace, byl v roce 2022 již 

plně obnoven systém řízení kvality našeho zdravotnického zařízení, který byl trochu 

zanedbáván ve světle událostí Covidové pandemie, kdy jsme měli zcela jiné priority v péči o 

pacienty. Managementu kvality se úspěšně a intenzivně zhostila nová manažerka kvality, která 

nastavila intenzivní proces interních auditů nejen v oblasti léčebné a ošetřovatelské péče, ale taktéž 

technického provozu a dokumentace. Zpráva o Kvalitě poskytované péče je vždy k 31. 5. kalendářního 

roku zveřejněna na našich webových stránkách. 

d) Komplement laboratoří, RTG 
Laboratoře zajišťují velkou škálu vyšetření pro hospitalizované i ambulantní pacienty. Ambulantní 

výkony jsou hrazeny na základě bodových hodnot za dané vyšetření, vyšetření u hospitalizovaných 

pacientů je součástí lůžkodne – tzv. agregované výkony. Naše laboratoře a rentgenové pracoviště 

zajišťují komplexní služby pro hospitalizované pacienty a dostatečné spektrum vyšetření pro občany  

ze spádové oblasti Jevíčka. V roce 2022 jsme nechali zpracovat studii na rekonstrukci pracoviště OKB, 

které je již zastaralé. Zakoupili jsme nové odběrové křeslo a s pojišťovnou zahájili příslušné kroky 

k nasmlouvání dalších potřebných kódů pro vyšetření biologického materiálu.  

Vzhledem ke stáří rentgenového pracoviště jsme zahájili jednání s Pardubickým krajem o možnosti 

vybavení pracoviště novým RTG přístrojem. Ten by měl být v budoucnu již plně digitalizován a přenos 

snímků mezi jednotlivými zdravotnickými zařízeními by měl být ještě kvalitnější, jednodušší  

a efektivnější. 

Na pracovišti mikrobiologie jsme zdárně dokončili systém elektronizace žádanek mezi lůžkovými 

odděleními a laboratoří. 

 

VI.    Úsek HTS (hospodářsko-technická správa) 

Technický úsek zajišťuje komplexní technické zázemí pro chod léčebny. Je to úsek s velmi širokým 

záběrem činností – spadá sem technické odd. - údržba budov a areálu, odpadové hospodářství, požární 

prevence a BOZP, nájemní smlouvy, oddělení IT, mzdové a finanční odd., odd. pro styk se zdravotní 

pojišťovnou, přijímací kancelář, dokumentační úsek, stravovací provoz, vrátnice.  

V tomto roce jsme dokončili proces elektronického objednávání stravy. Zaměstnanci si mohou 

objednat stravu na několik týdnů dopředu nejen na elektronickém panelu u jídelny, ale také 

elektronicky, přímo ze svého pracoviště. 

Investice 

Manažerský úsek jsme posílili o nový manažerský SW, pomocí kterého můžeme sledovat a efektivněji 

vyhodnocovat vyúčtování plateb s pojišťovnami, což by nám mělo přinést značnou úsporu v rámci 

plateb, které jsme byli nuceni pojišťovnám vracet za poskytnutou péči, ale která byla pojišťovnou 

odmítnuta.  Současně jsme schopni pomocí tohoto systému vyhodnocovat různá statistická data 

týkající se hospitalizace i ambulantního provozu. 

Administrativní provozy jsme z části vybavili novými notebooky, velkými monitory, tiskárnami 

s oboustranným tiskem a dalším drobným vybavením, které přispívá k pracovnímu komfortu tohoto 

úseku.  



Na budově S bylo započato s komplexní výměnou a obnovou orientačního systému pro pacienty, toto 

značení se bude postupně rozšiřovat do dalších částí budov a venkovní areál. 

Na úsek údržby a zahrady jsme zakoupili nový traktor, který by měl přispět k lepším pracovním 

podmínkám a pomoci při celoroční údržbě celého areálu díky přídavným komponentům jako je lopata 

na sníh, pluh, rozmetadlo. Dalším zakoupeným strojem je malotraktor pro údržbu zeleně v celém 

areálu a další drobnější vybavení – fukar na listí, motorová pila, vibrační deska, kultivátor. 

Nadále pokračovala těžba dřeva z rozsáhlých pozemků patřících k OLÚ Jevíčko. 

V rámci péče o areál byla provedena obnova střechy pro stání na osobní auta u bytové jednotky, kde 

bydlí naši zaměstnanci. V rámci dlouhodobého plánování jsme započali s investicemi do rekonstrukcí 

jednotlivých bytových jednotek, které slouží k ubytování zaměstnanců OLÚ Jevíčko.   

 

VII.    Činnost sociálních služeb  
Sociální péče, poskytovaná v našem zdravotnickém zařízení, je nedílnou, a tudíž i nezbytnou součástí 

ošetřovatelského a léčebného procesu. Cílem je pomoc při řešení sociálních problémů pacienta. Tato 

činnost se provádí u pacientů, kteří sami nechtějí, nemají rodinu nebo nejsou schopni si sami tuto péči 

zajistit. Poskytovaná péče je individuální a diskrétní. 

V roce 2022 bylo provedeno v OLÚ 13 sociálních šetření týkající se těchto oblastí: 

• Potvrzení o počátku a ukončení hospitalizace, které se poté posílá na příslušné Úřady práce. 

• Spolupráce se sociálními pracovníky z Domovů pro seniory a Ústavů sociálních služeb, kde mají 

často pacienti zažádáno o ubytování. Jedná se zejména o dotazníkové šetření, kdy sociální 

pracovníci nejsou schopni se osobně dostavit k šetření. 

• Zajišťování příspěvku na péči pro klienty, kteří budou pro propuštění do domácí péče 

potřebovat pomoc druhé osoby. 

• Spolupráce s ÚP – žádosti o mimořádnou okamžitou pomoc pro klienty, kteří k nám přichází 

bez finančních prostředků a je nutné jim zajistit alespoň částečný finanční obnos pro nákup 

základních hygienických pomůcek.   

• Zajištění Potvrzení o dočasné neschopnosti uchazeče o zaměstnání plnit povinnosti uchazeče 

o zaměstnání z důvodu nemoci nebo úrazu 

• Zajištění žádosti o znovu vyplácení starobního důchodu 

  



VIII. Personalistika 
Průměrný počet stálých zaměstnanců byl v roce 2022 – 175,6 - přepočteno na úvazky. Na dohody 

konané mimo pracovní poměr pracovalo v OLÚ v roce 2022 – 13 zaměstnanců. 

 

Porovnání průměrného počtu zaměstnanců (přepočteno na úvazky) 

v letech 2018 - 2022 

 2018 2019 2020 2021 2022 

Zaměstnanci 167,49 170,48 176,42 176,14 175,6 

DPP 6 6 6 6 9 

DPP – sezónní brigády     17 

 

 

Porovnání průměrného počtu zaměstnanců – podle oboru 

Profese  2018  2019  2020  2021 2022 

Lékaři 8,55 7,85 9,10 8,36 8,18 

NLZP celkem 75,39 77,63 79,87 79,54 80,17 

NZP, PZP celkem 30,60 28,15 28,10 27,42 28,92 

Zdravotníci celkem 117,31 116,64 119,46 117,31 119,27 

THP 16,42 16,08 16,00 15,92 16,83 

Ostatní provozní zam. celkem 33,77 37,76 40,95 42,91 39,50 

Provoz celkem 50,19 53,85 56,95 58,83 56,33 

 

 

Plnění povinného podílu osob se zdravotním postižením za rok 2022 

Podle § 83 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti 

Průměrný roční přepočtený počet zaměstnanců 178,09 

Povinný podíl 7,12 

Plnění povinnosti – zaměstnáno 11,61 

Plnění povinnosti – odběrem služeb či výrobků 0 

Počet zaměstnanců se zdravotním postižením 13 

 

Povinnost splněna podle § 81 odst. 2 písm. a) a b). 

 

 

 

 



 

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2022 – fyzický stav 

 

 

 

Vývoj průměrných platů 2018 - 2022 

V roce 2022 bylo celkem vyplaceno na platech 120 224 104 Kč, z toho 8 122 168 kč tvořily náklady  

na zdravotní pojištění a 22 381 153 Kč činily náklady na sociální pojištění. Na odměnách bylo vyplaceno 

celkem 4 023 020 Kč. 

Vzhledem k finančním odměnám pracovníků ve zdravotnictví, které v letech 2020 a 2021 poskytlo MZ 

ČR a díky kterým se navýšily průměrné platy všem zaměstnancům, došlo z tohoto důvodu v tomto roce 

k poklesu průměrného platu.  

Platy včetně sociálních a zdravotních odvodů tvořily v roce 2022 - 68 % z celkových nákladů organizace. 
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Vývoj průměrného platu lékařů 2018 – 2022 
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Celkem platy
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Průměrný plat - lékaři



Vývoj platů NLZP v letech 2018 - 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vývoj platů pracovníků HTS v letech 2018 – 2022 
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IX.    Vzdělávání personálu 
 

Vzdělávání personálu patří k našim prioritám v oblasti péče o zaměstnance. Umožňujeme 

zaměstnancům účasti na kurzech, školeních, krátkodobých seminářích i vícedenních školení, zvyšování 

a prohlubování kvalifikace. V rámci vzdělávání hradíme zaměstnancům kurzovné, cestovné, diety  

i náhradu platu za nepřítomnost v práci.  

Náklady na vzdělávání 

2021 220 198,- Kč 

2022 181 403,- Kč 

 

Velmi se osvědčilo on-line vzdělávání, které tvoří asi 1/3 všech vzdělávacích programů v organizaci.  

Zvyšování kvalifikace: 

Management Newton Univerzity Brno – studijní program moderní řízení podniku – titul MBA. 

Fyzioterapeut Senjesu v.o.s., Lipová Lázně – specializační studium Diagnostika a terapie 

funkčních poruch pohybového systému. 

Slovenská zdravotnická univerzita Bratislava – 2. ročník – obor fyzioterapie, 

titul Mgr. 

Ergoterapeut  FTK UP Olomouc, obor Aplikovaná tělesná aktivita, titul Mgr. 

Odd. Mikrobiologie Specializační vzdělávání – IPVZ Praha, obor mikrobiologie – Bioanalytik pro 

mikrobiologii. 

 

Prohlubování kvalifikace: 

Probíhaly specializační kurzy, semináře, webináře, konference, certifikované kurzy v oborech 

mikrobiologie, ošetřovatelství, fyzioterapie, účetnictví a mzdy, v oblasti personalistiky, právních norem 

a BOZP. 

Spolupráce: 

Praxe studentů FTK Olomouc, LF UP Olomouc 

Praxe studentů Vyšší odborné školy zdravotnické Boskovice 

 

Prezentace OLÚ Jevíčko: 

Aktivní účast našich zaměstnanců na akci: 

• Den pro zdraví, REHAU Jevíčko  

• Den krajského zdravotnictví, fakulta zdravotnických studií Univerzity Pardubice  

• Veletrh práce Olomouc 

 

 

 

 



X.    Hospodaření OLÚ Jevíčko 

a) Vyhodnocení plnění úkolů, pro které byla PO zřízena, včetně doplňkové činnosti 

Úkoly byly plněny v souladu se zřizovací listinou OLÚ Jevíčko a jejími dodatky. Výsledek hospodaření 

z doplňkové činnosti v předmětu podnikání: technické a ubytovací služby, hostinská činnost – výnosy  

z prodeje služeb, pronájmu a z prodaného zboží. 

Doplňková činnost 

 Náklady Výnosy HV 

2019 57 278,- Kč 230 599,- Kč 173 221,- Kč 

2020 55 298,- Kč 105 548,- Kč 50 250,- Kč 

2021 120 887,- Kč 194 345,- Kč 73 458,- Kč 

2022 87 204,- Kč 166 638,- Kč 79 434,- Kč 

 

b) Vyhodnocení ukazatelů stanovených PO  

Závazné ukazatele Limit skutečnost 

Prostředek na platy 91 000 000,- Kč 90 416 298,- Kč 

OON 1 000 000,- Kč 826 425,- Kč 

Plán účetních odpisů 5 000 000,- Kč 4 374 974,- Kč 

Nařízený odvod z fondu investic 569 520,- Kč 569 520,- Kč 

Příspěvek na provoz z rozpočtu zřizovatele 478 000,- Kč 625 277,- Kč 

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 33 523 257,- Kč 32 315 505,- Kč 

Přepočtený počet pracovníků 179 175,6 

 

c) Vyhodnocení hospodaření PO 

Náklady 175 671 679,00 Kč 

Výnosy 192 829 664,00 Kč 
Výsledek hospodaření před zdaněním 22 655 465,20 Kč 
Výsledek hospodaření po zdanění 17 157 985,20 Kč 

 

d) Rozložení výnosů (v tis. Kč) 
 

číslo účtu název účtu 2022 2021 
Rozdíl 

2022/2021 

602 Výnosy z prodeje služeb        187 266,3           168 265,9     11 % 

603 Výnosy z pronájmu            1 223,8               1 330,3     -8 % 

604 Jiné, ostatní výnosy                    6,5                       8,4     -23 % 

648 Čerpání z fondů                112,5                   103,5     9 % 

649 Ostatní výnosy z činnosti            2 795,6               2 878,7     -3 % 

662 Úroky                     0,6     -100 % 

672 Dotace            1 425,1             14 128,2     -90 % 

6 Výnosy celkem        192 829,8           186 715,6     3 % 



Rozložení výnosů v roce 2022 – v procentech 

Výnosy z pojišťoven tvořily 97 % všech celkových výnosů. Pojišťovny v rámci kompenzační vyhlášky 

vyrovnávaly platby za rok 2021, kdy byla zdravotní péče ještě velmi ovlivněna Covidovou pandemií  

a nízkou obložností. 

 

Celkové výnosy % z celkových výnosů 

Tržby pojišťoven celkem 97,11 % 

Ostatní výnosy 0,63 % 

Výnosy z prodaného zboží 0,00 % 

Čerpání fondu 0,06 % 

Ostatní výnosy z činnosti 1,45 % 

Výnosy z nároků 0,74 % 

 

e) Rozložení nákladů na provoz (v tis. Kč) 
 

číslo účtu název účtu 2022 2021 
Rozdíl 

2022/2021 

501 Spotřeba materiálu          18 603,3              19 892,3     -6 % 

502 Spotřeba energie            7 861,1                4 906,7     60 % 

511 Opravy a udržování                833,2                1 058,8     -21 % 

512 Cestovné                107,9                     46,1     134 % 

513 Náklady na reprezentaci                  22,4                     21,3     5 % 

518 Ostatní služby            5 726,4                4 471,2     28 % 

521 Mzdové náklady          91 242,7              96 118,7     -5 % 

524-5 Zákonné sociální pojištění          30 879,0              32 624,7     -5 % 

527 Zákonné sociální náklady            2 129,6                2 704,1     -21 % 

528 Jiné sociální náklady -               300,9     -100 % 

531 Daň silniční                        -                        5,7     -100 % 

542 Ostatní pokuty a penále                        -                     59,3     -100 % 

547 Manka a škody                  22,9                            -     100 % 

549 Jiné ostatní náklady            6 407,4                2 340,1     174 % 

551 Odpisy DNM a DHM            4 375,1                4 950,3     -12 % 

556 Opravné položky -             155,1                   155,1     0 % 

557 Odpis pohledávek                230,7                     23,4     886 % 

558 Náklady z DDHM            1 876,7                2 215,2     -15 % 

562 Úroky                  10,9                            -     100 % 

591 Daň z příjmu            2 096,2                2 168,8     -3 % 

595 Dodatečné odvody daně            3 401,3                            -     100 % 

5 Náklady celkem         175 671,7           174 062,7     1 % 

 

 



Rozložení nákladů v roce 2022 – v procentech 

 

Celkové náklady % z celkových nákladů 

Spotřeba materiálu 10,59 % 

Spotřeba energie 4,47 % 

Opravy a udržování 0,47 % 

Cestovné 5,34 % 

Náklady na reprezentaci 0,01 % 

Ostatní služby 3,26 % 

Mzdové náklady 51,94 % 

Zákonné sociální pojištění 17,58 % 

Zákonné sociální náklady 1,21 % 

Manka a škody 0,01 % 

Jiné ostatní náklady 3,65 % 

Odpisy DNM a DHM 2,49 % 

Odpis pohledávek 0,13 % 

Náklady z DDHM 1,07 % 

Úroky 0,01 % 

Daň z příjmu 1,19 % 

Dodatečné odvody daně 1,94 % 

 

Grafické znázornění nákladů 
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f) Pohledávky a závazky 

Pohledávky celkem 15 699 664,59 Kč 

členění z hlediska času k 31. 12. 2022  

Ve splatnosti 12 299 471,32 Kč 

Po splatnosti 3 400 193,27 Kč 

Dobytné pohledávky 15 699 664,59 Kč 

Nedobytné pohledávky 0,00 Kč 

 

Závazky celkem 6 887 995,34 Kč 

Ve splatnosti 6 894 601,40 Kč 
Po splatnosti dobropis                            6 606,06 Kč 

 

g) Konečné stavy peněžních fondů 

FKSP    1 583 240,56 Kč 

Rezervní fond (RF) 15 420 965,72Kč 

Fond investic 9 040 565,25 Kč 

Fond odměn 1 500 000,00 Kč 

Fondy jsou kryty finančními prostředky v plné výši. 

h) Investiční majetek (v Kč) 

Investice stavební 11 907 208,96  

Investice přístrojové 4 995 359,40 

Investice nestavební – nehmotný majetek 2 437 384,00 

Dopravní prostředky 451 116,00 

Pozemky 900,00 

Majetek celkem 19 791 968,36 

- z toho: Majetek předaný 16 031 843,36 

Opravy a údržba 833 280,26 

Celkem 20 625 248,62 

 

Podrobný rozpis 

Investice stavební – celkem 11 907 208,96 

TZ pavilon S + koridor 11 907 208,96 

 

Investice přístrojové – celkem 4 995 359,40 

Zdravotní a laboratorní technika – celkem 1 281 894,00 

Motomed, VAS, elektrický zvedák 420 893,00 

Digitizér  - předaný 593 773,00 

Kazety - předané 78 045,00 

Chodítka, rotopedy, oxymetry, stepper, odběrové křeslo 189 183,00 

Stroje a přístroje provozní – celkem 1 269 836,81 

Traktor, malotraktor, myčka, rozmetadlo 745 726,00 

Myčka, konvektomat, zásobníky talířů vyhřívané - předané 345 208,81 



Fukar, odsávačka, lopata nakládací, pluh, inhalátor, deska vibrační, 
kultivátor, pila 96 733,00 
Germicidní zářiče, bazénový vysavač 82 169,00 

Výpočetní technika – celkem 259 352,00 

Stanice akviziční, klinická, pracovní - předaná 470 301,00 

Monitory klinické - předané 193 600,00 

Tiskárny, monitory, PC, notebooky 182 206,00 

 

Inventář – celkem 1 344 074,59 

Linka kuchyňská, vozík 88 794,00 

Židle, stolky, skříně, lavice 1 076 815,00 

Stolky, myčka, televize - předané 99 346,00 

Stoly pracovní - předané 79 119,59 

 

Ostatní – celkem 253 447,00 

Chladničky, lednice, ohřívače, sporáky, vozíky výdejní 77 823,00 

Pračka, dávkovače pojistky, sedací souprava, stoly kovové, vozíky 175 624,00 

 

Investice nestavební nehmotný majetek - celkem 2 437 384,00 

Software 126 106,00 

Programové vybavení 46 037,00 

SW a TZ SW - předaný 2 265 241,00 

 

Dopravní prostředky 451 116,00 

Vozidlo Renault express van 451 116,00 

Opravy a údržba – celkem 833 280,26 

Opravy stavební – celkem 597 644,30 

Opravy ostatní – celkem 235 635,96 

 

XI.    Ostatní 

a) Výsledky externích kontrol 

Všechny uvedené kontroly proběhly v průběhu celého roku 2022, bez pochybení. 

KHS – Bazén – kontrola kvality vody v bazénu a na přítoku bazénu. 

KHS – Hygiena práce – kontrola BOZP a zařazení zaměstnanců do kategorie rizik prací 

KHS – Stravovací provoz – kontrola dodržování hygienických předpisů ve stravovacím provoze. 

Pk – Odbor majetkový – Hospodaření příspěvkové organizace s nemovitým majetkem. 

Pk – Odbor zdravotnictví – Použití finančních prostředků poskytnutých v rámci Dotačního programu 

na podporu mimořádného finančního ohodnoceni zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče  

v souvislosti s epidemií COVID-19 pro rok 2021. 

KHS – Plicní a Bronchologická ambulance – Kontrola dodržování povinností stanovených § 15–18  

a § 100 zákona 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 

ve zněni pozdějších předpisů. 



b) Písemný požadavek na poskytnutí informací  
podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nebyl 

v průběhu roku 2022 vznesen žádný. 

 

c) Stížnosti 
Na poskytovanou zdravotní péči byly podány 2 stížnosti, obě byly vyhodnoceny jako neoprávněné. 

Stížnosti nebyly podány v souladu s pravidly pro podání stížností v OLÚ Jevíčko. 

 

d) Přílohy 
Rozvaha ke dni 31. 12. 2022 

Výkaz zisku a ztráty ke dni 31. 12. 2022 

 

 

 
 

 



sestavený k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

30.1.2023okamžik sestavení:

Výkaz zisku a ztráty

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Odborný léčebný ústav Jevíčko

Jevíčko

příspěvková organizace

00193976

Název:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Předmět činnosti: zdravotnictví

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Číslo
Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost

Syntetický
účetpoložky

Hospodářská činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

1 2 3 4

NÁKLADY CELKEMA. 87 203,77175 584 475,03 173 941 031,99 120 887,04
Náklady z činnostiI . 87 203,77170 076 076,98 171 772 241,99 120 887,04
Spotřeba materiálu1. 23 203,7718 580 128,78 19 886 361,87 5 887,04501

Spotřeba energie2. 7 860 986,24 4 906 711,35502

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek3. 503

Prodané zboží4. 504

Aktivace dlouhodobého majetku5. 506

Aktivace oběžného majetku6. 507

Změna stavu zásob vlastní výroby7. 508

Opravy a udržování8. 833 280,26 1 058 820,59511

Cestovné9. 107 906,00 46 089,00512

Náklady na reprezentaci10. 22 432,30 21 280,00513

Aktivace vnitroorganizačních služeb11. 516

Ostatní služby12. 5 726 411,32 4 471 196,98518

Mzdové náklady13. 50 000,0091 192 723,00 96 028 684,00 90 000,00521

Zákonné sociální pojištění14. 14 000,0030 489 329,00 32 172 497,00 25 000,00524

Jiné sociální pojištění15. 375 736,00 427 218,00525

Zákonné sociální náklady16. 2 129 641,33 2 703 990,84527

Jiné sociální náklady17. 300 913,00528

Daň silniční18. 5 700,00531

Daň z nemovitostí19. 532

Jiné daně a poplatky20. 538

Smluvní pokuty a úroky z prodlení22. 541

Jiné pokuty a penále23. 59 253,00542

Dary a jiná bezúplatná předání24. 543

Prodaný materiál25. 544

Manka a škody26. 22 855,00547

Tvorba fondů27. 548

Odpisy dlouhodobého majetku28. 4 374 974,00 4 950 293,38551

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek29. 552

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek30. 553

Prodané pozemky31. 554

Tvorba a zúčtování rezerv32. 555

Tvorba a zúčtování opravných položek33. -155 121,00 155 121,00556

Náklady z vyřazených pohledávek34. 230 679,22 23 364,23557

Náklady z drobného dlouhodobého majetku35. 1 876 718,00 2 215 154,00558

Ostatní náklady z činnosti36. 6 407 397,53 2 339 593,75549

Finanční nákladyII. 10 918,05
Prodané cenné papíry a podíly1. 561
Úroky2. 10 918,05562

Kurzové ztráty3. 563

Náklady z přecenění reálnou hodnotou4. 564

Ostatní finanční náklady5. 569

Náklady na transferyIII.

Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery1. 571

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery2. 572

Daň z příjmůV. 5 497 480,00 2 168 790,00
Daň z příjmů1. 2 096 160,00 2 168 790,00591
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Číslo
Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost

Syntetický
účetpoložky

Hospodářská činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

1 2 3 4

Dodatečné odvody daně z příjmů2. 3 401 320,00595
VÝNOSY CELKEMB. 166 638,48192 663 025,55 186 521 316,03 194 345,45
Výnosy z činnostiI . 166 638,48191 237 911,55 172 392 452,03 194 345,45
Výnosy z prodeje vlastních výrobků1. 601

Výnosy z prodeje služeb2. 36 463,64187 229 825,37 168 246 267,04 19 554,55602

Výnosy z pronájmu3. 123 670,511 099 997,39 1 163 899,94 166 355,27603

Výnosy z prodaného zboží4. 6 504,33 8 435,63604

Jiné výnosy z vlastních výkonů8. 609

Smluvní pokuty a úroky z prodlení9. 641

Jiné pokuty a penále10. 642

Výnosy z vyřazených pohledávek11. 643

Výnosy z prodeje materiálu12. 644

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku13. 645

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků14. 646

Výnosy z prodeje pozemků15. 647

Čerpání fondů16. 112 459,98 103 536,41648

Ostatní výnosy z činnosti17. 2 795 628,81 2 878 748,64649

Finanční výnosyII. 693,00
Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů1. 661

Úroky2. 693,00662

Kurzové zisky3. 663

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou4. 664

Ostatní finanční výnosy6. 669

Výnosy z transferůIV. 1 425 114,00 14 128 171,00
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů1. 671

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů2. 1 425 114,00 14 128 171,00672

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍC.

Výsledek hospodaření před zdaněním1. 79 434,7122 576 030,52 14 749 074,04 73 458,41-  

Výsledek hospodaření běžného účetního období2. 79 434,7117 078 550,52 12 580 284,04 73 458,41-  

Podpisový záznam:

Bc. Ivkovičová Naděžda
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sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.1.2023

Rozvaha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Odborný léčebný ústav Jevíčko

Jevíčko

příspěvková organizace

00193976

Název:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Předmět činnosti: zdravotnictví

Příloha č. 1 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Číslo Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

Syntetický
účetpoložky

1 2 3 4

AKTIVA CELKEMAKTIVA 145 509 892,93424 781 720,02 279 271 827,09 235 678 917,84
Stálá aktivaA. 145 509 892,93357 689 943,52 212 180 050,59 173 862 482,23
Dlouhodobý nehmotný majetekI. 8 289 910,048 910 400,13 620 490,09 1 073 287,09
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje1. 012

Software2. 6 927 822,387 548 312,47 620 490,09 1 073 287,09013

Ocenitelná práva3. 014

Povolenky na emise a preferenční limity4. 015

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek5. 1 362 087,661 362 087,66018

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek6. 019

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek7. 041

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek8. 051

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji9. 035

Dlouhodobý hmotný majetekII. 137 219 982,89348 779 543,39 211 559 560,50 172 789 195,14
Pozemky1. 3 619 689,00 3 619 689,00 3 618 789,00031

Kulturní předměty2. 032

Stavby3. 80 725 103,00245 824 325,96 165 099 222,96 155 853 293,00021

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí4. 30 646 972,7035 881 469,98 5 234 497,28 4 600 291,47022

Pěstitelské celky trvalých porostů5. 43 856,0043 856,00025

Drobný dlouhodobý hmotný majetek6. 25 804 051,1925 804 051,19028

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek7. 029

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek8. 37 606 151,26 37 606 151,26 8 716 821,67042

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek9. 052

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji10. 036

Dlouhodobý finanční majetekIII.

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem1. 061

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem2. 062

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti3. 063

Termínované vklady dlouhodobé5. 068

Ostatní dlouhodobý finanční majetek6. 069

Dlouhodobé pohledávkyIV.

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé1. 462

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů2. 464

Dlouhodobé poskytnuté zálohy3. 465

Ostatní dlouhodobé pohledávky5. 469

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery6. 471

Oběžná aktivaB. 67 091 776,50 67 091 776,50 61 816 435,61
ZásobyI. 1 971 966,34 1 971 966,34 2 242 152,43
Pořízení materiálu1. 111

Materiál na skladě2. 1 951 416,84 1 951 416,84 2 242 152,43112

Materiál na cestě3. 119

Nedokončená výroba4. 121

Polotovary vlastní výroby5. 122

Výrobky6. 123

Pořízení zboží7. 131

Zboží na skladě8. 20 549,50 20 549,50132

Zboží na cestě9. 138

Ostatní zásoby10. 139

Krátkodobé pohledávkyII. 16 719 943,96 16 719 943,96 9 012 695,38
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Číslo
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

Syntetický
účetpoložky

1 2 3 4

Odběratelé1. 15 685 179,57 15 685 179,57 8 390 174,15311

Krátkodobé poskytnuté zálohy4. 57 160,00 57 160,00 311 681,58314

Jiné pohledávky z hlavní činnosti5. 315

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé6. 316

Pohledávky za zaměstnanci9. 217 335,00 217 335,00 183 759,00335

Sociální zabezpečení10. 336

Zdravotní pojištění11. 337

Důchodové spoření12. 338

Daň z příjmů13. 689 040,00 689 040,00341

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění14. 342

Daň z přidané hodnoty15. 343

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce16. 344

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi17. 346

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi18. 348

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery28. 373

Náklady příštích období30. 50 744,37 50 744,37 96 380,65381

Příjmy příštích období31. 385

Dohadné účty aktivní32. 6 000,00 6 000,00 6 000,00388

Ostatní krátkodobé pohledávky33. 14 485,02 14 485,02 24 700,00377

Krátkodobý finanční majetekIII. 48 399 866,20 48 399 866,20 50 561 587,80
Majetkové cenné papíry k obchodování1. 251

Dluhové cenné papíry k obchodování2. 253

Jiné cenné papíry3. 256

Termínované vklady krátkodobé4. 244

Jiné běžné účty5. 23 240,63 23 240,63 7 764,63245

Běžný účet9. 47 086 767,01 47 086 767,01 49 063 789,61241

Ceniny15. 2 749,00 2 749,00 1 905,00263

Běžný účet FKSP10. 1 087 781,56 1 087 781,56 1 275 604,56243

Peníze na cestě16. 262

Pokladna17. 199 328,00 199 328,00 212 524,00261
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Číslo
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Syntetický
účetpoložky

1                              2

PASIVA CELKEMPASIVA 235 678 917,84279 271 827,09
Vlastní kapitálC. 199 880 100,12260 866 946,31
Jmění účetní jednotky a upravující položkyI. 174 607 272,37216 164 189,55
Jmění účetní jednotky1. 159 506 187,57164 121 195,77401

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku3. 15 101 084,8052 042 993,78403

Kurzové rozdíly4. 405

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody5. 406

Jiné oceňovací rozdíly6. 407

Opravy předcházejících účetních období7. 408

Fondy účetní jednotkyII. 12 619 085,3027 544 771,53
Fond odměn1. 1 500 000,00411

Fond kulturních a sociálních potřeb2. 1 741 125,561 583 240,56412

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření3. 6 737 232,2514 890 974,70413

Rezervní fond z ostatních titulů4. 520 446,02529 991,02414

Fond reprodukce majetku, fond investic5. 3 620 281,479 040 565,25416

Ostatní fondy6. 419

Výsledek hospodařeníIII. 12 653 742,4517 157 985,23
Výsledek hospodaření běžného účetního období1. 12 653 742,4517 157 985,23
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení2. 431

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období3. 432

Cizí zdrojeD. 35 798 817,7218 404 880,78
RezervyI.

Rezervy1. 441

Dlouhodobé závazkyII. 267 868,57
Dlouhodobé úvěry1. 267 868,57451

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé2. 452

Dlouhodobé přijaté zálohy4. 455

Ostatní dlouhodobé závazky7. 459

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery8. 472

Krátkodobé závazkyIII. 35 798 817,7218 137 012,21
Krátkodobé úvěry1. 281

Jiné krátkodobé půjčky4. 289

Dodavatelé5. 8 526 267,716 891 794,84321

Krátkodobé přijaté zálohy7. 12 808 220,94324

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé9. 326

Zaměstnanci10. 271 616,00277 782,00331

Jiné závazky vůči zaměstnancům11. 5 599 648,005 945 775,00333

Sociální zabezpečení12. 2 188 657,002 377 084,00336

Zdravotní pojištění13. 957 220,001 025 310,00337

Důchodové spoření14. 338

Daň z příjmů15. 2 082 790,00341

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění16. 576 327,00587 201,00342

Daň z přidané hodnoty17. 1 268 783,07955 150,37343

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce18. 345

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím19. 347

Závazky k vybraným místním vládním institucím20. 349

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery32. 643 087,00374

Výdaje příštích období35. 383

Výnosy příštích období36. 384

Dohadné účty pasivní37. 803 566,0028 160,00389

Ostatní krátkodobé závazky38. 72 635,0048 755,00378

Podpisový záznam:

Bc. Ivkovičová Naděžda
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